第一頁 共二頁

裝

訂

線

國立中壢高級商業職業學校 函稿
機關地址：320中壢市中央西路 2 段 141 巷 100號

傳  真：（03）4929079

聯 絡 人：謝綺文

聯絡電話：03-4929871轉 1513

受文者：桃園縣市各國立暨台灣省私立高中職學校

發文日期：中華民國 103 年 10月 13日
發文字號：字第號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送 103年度教育部精進優質計畫之「用 Visual Basic開

發 Android App專題設計_教師研習」實施計畫乙份，請  貴

校派員參加。

說明：

一、依據教育部精進優質計畫辦理
二、研習地點：國立中壢高商職業學校
三、研習時間：103 年 11 月 25 日(星期二)，09:00~17:00

會辦單位：
第一層決行
承辦單位         會辦單位         批示

發文人員：        被併文號：

檔  號：
保存年限：

副本

第二頁 共二頁

裝

訂

線

四、參加人員：桃園縣市高中職學校請派教師參加（資訊相關

科系教師優先參加）
五、請惠予參加研習人員公（差）假
六、活動事宜請洽本校實習處謝綺文科主任，聯絡電話：

03-4929871 轉 1513
正本：本校實習處

校長